Kemendikdasmen sebagai sasaran siswa penerima PIP 2025 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini. 

Kedua : Jumlah siswa penerima PIP TAHUN ANGGARAN 2025 TAHAP 

LXXXIX sebanyak 95.078 siswa dengan total dana yang disalurkan 

sebesar  Rp171.140.400.000,00 (seratus tujuh puluh satu milyar seratus 

empat puluh juta empat ratus ribu rupiah). 

Ketiga : Penerima PIP TAHAP LXXXIX Kelas X & XI Tahun Ajaran 2024/2025 

menerima dana sebesar Rp1.800.000,00 (satu juta delapan ratus ribu 

rupiah) per siswa dan Kelas XII Tahun Ajaran 2024/2025 menerima dana 

sebesar Rp900.000,00 (Sembilan ratus ribu rupiah) per siswa. 

Keempat : Biaya untuk pelaksanaan keputusan ini dibebankan pada Daftar Isian 

Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Pusat Layanan Pembiayaan Pendidikan